
Na temelju dlanka 27. zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 12012016), a u skladu sa

dlankom 57. zakonao sustavu drZavne uprave i"Narodne novine" broj 150/11, OUSRH 12113,

93116 i lo4ll6),predstojnik Ureda drzavne uprave u varaZdinskoj Zupaniji donosi:

I. IZMJENU PLANA NABAVE
ZA2OI9. GODINU

I
Ured drzavne uprave u varaZdinskoj Zupaniji (u daljnjem tekstu: ured) u Planu nabave za2019'

godinu KLASA:030-01/19-01/1, URgROj: 21SO-01-tq-: od 15. sijednja 2019' godine (u

laljnjem tekstu: Plan), mijenja u tabelarnom prikazu plana slijedede redne brojeve:

Redni broj 10. plana - Evidencijski broj nabave 6-JN/19 - Predmet nabave Godi5nji servis

opreme za glasi " Godi5nji servis opreme za klimatizaciju i

popravci,,, ave (u kunama) "72.400,00" mtjenja se i glasi

,,4g.400,00,t "travanj 2}lg.. mijenja se i glasi "s.panj 2019".

Redni broj 12. plana - Evidencijski broj nabave 8-JN/19 - OdrZavanje i popravak radunalne

opreme, Planirani podetak nabave "lipanj 2}lg." mijenja se i glasi "sllanj 2019'"

Redni broj 13 plana - Evidencijski broj nabave 9-JN/19 Radunalne usluge, u stupcu pod

nazivom Procijenjena vrijednost nabave (u kunama) "61.056,00" mijenja se i glasi

"52.260,00".

Redni broj 16. plana, Evidencijski broj l2-JN/19 - Radunalna oprema (izvor 43), Planirani

podetak nubuu. "svibanj 2olg." mijenja se i glasi "rujan 2019." ',

Redni broj 17. plana. Evidencijski broj 13-JN/19 - Predmet nabave "Ulaganje u licence MS-

office" mijenja se i glasi " Licence uR-PoS,licence MS office"

Iza rednog broja 17. dodaje se redni broj "18." Evidencijski broj nabavg "14-JN/19", Predmet

nabave -" Usluge odrZavanja dizala", Cpv - "50750000-7", Procijenjena vrijednost u kn -

',24.000,00", Vista postupka -"postupak jednostavne nabave, Poseban teLim nabave - "-",
predmet podijeljen rru gr.,p" - "i.lE", Sklapa se ugovor - "DA" planirani podetak postupka -

"srpanj 2}lg.", Planirano trajanje ugovora -"12 mjeseci"'

II.
Sve ostale todke Plana ostaju na snazi i ne mijenjaju se'

III.
I . Izmjena plana objavljuje se u Elektronidkom oglasniku javne nabave ,,Narodnih novina" i

na web stranici Ureda, a stupa na snagu prvog dana od dana objave.

KLASA: 030-01/19-01/1
URBROJ: 2186-01 I I -19 -4

VaraZdin, 1. srpnja 2019.



    
   
 

  
 

 

 

PLAN NABAVE  

 

  

Stranica 1 od 2  
 

 

  

     

  

Naziv naru čitelja: URED DRŽAVNE UPRAVE U VARAŽDINSKOJ ŽUPANIJI  
 

  

     

  

Godina: 2019  
 

  

     

  

Rbr  Evidencijski broj 
nabave  

Predmet nabave  Broj čana 
oznaka 
premeta 

nabave iz CPV-
a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)  

Vrsta postupka 
(uklju čuju ći 

jednostavne nabave)  

Posebni režim 
nabave  

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum  

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma  

Vrijedi od  Vrijedi do  Napomena  Status 
promjene  

1 N/P Prirodni plin 09123000-7 278.080,00 Otvoreni postupak  DA Ugovor I kvartal 12 mjeseci 16.01.2019  Postupak provodi Središnji 
državni ured za središnju nabavu  

2 N/P Električna energija 09310000-5  98.840,71 Otvoreni postupak  NE Ugovor II kvartal 12 mjeseci 16.01.2019  Postupak provodi Središnji 
državni ured za središnju nabavu  

3 N/P Usluge u pokretnoj  
elektroničkoj 
komunikacijskoj 
mreži 

64200000-8 6.660,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor IV kvartal 12 mjeseci 16.01.2019  Postupak provodi Središnji 
državni ured za središnju nabavu  

4 1-JN/19 Internet 72411000-4 64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor rujan 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

5 N/P Poštanske usluge 64110000-0 185.958,00 Otvoreni postupak Društvene i posebne 
usluge 

DA Ugovor II kvartal 12 mjeseci 16.01.2019  Postupak provodi Središnji 
državni ured za središnju nabavu  

6 2-JN/19 Zaštićeni obrasci 22820000-4  90.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor ožujak 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

7 3-JN/19 Potrošni materijal za 
informatičku i 
uredsku opremu 

30237000-9  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor ožujak 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

8 4-JN/19 Uredski materijal 30192000-1  47.200,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor ožujak 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

9 5-JN/19 Sredstva za 
održavanje i higijenu 

33760000-5 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica siječanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

6-JN/19 Godišnji servis 
opreme za 
klimatizaciju 

50730000-1 48.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor srpanj 2019 12 mjeseci 02.07.2019   Izmijenjena 10 

6-JN/19 Godišnji servis 
opreme za 
klimatizaciju 

50730000-1 72.400,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor travanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019 02.07.2019   

11 7-JN/19 Održavanje 
instalacija centralnog 
grijanja 

50720000-8 46.513,60 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor lipanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

8-JN/19 Održavanje i 
popravak računalne 
opreme 

50321000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor srpanj 2019 12 mjeseci 02.07.2019   Izmijenjena 12 

8-JN/19 Održavanje i 
popravak računalne 
opreme 

50321000-1 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor lipanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019 02.07.2019   

9-JN/19 Računalne usluge 72212443-6 52.260,00 Postupak jednostavne 
nabave  DA Ugovor siječanj 2019 12 mjeseci 02.07.2019   Izmijenjena 13 

9-JN/19 Računalne usluge 72212443-6 61.056,00 Postupak jednostavne 
nabave  DA Ugovor siječanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019 02.07.2019   

 



    
   
 

  
 

 

 

PLAN NABAVE  

 

  

Stranica 2 od 2  
 

 

  

14 10-JN/19 Usluge čišćenja i 
pranja 

90919200-4 94.784,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor siječanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

15 11-JN/19 Usluge zaštite 
imovine i osoba 

79710000-4 62.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  NE Ugovor veljača 2019 12 mjeseci 16.01.2019    

12-JN/19 Računalna oprema ( 
izvor 43 -matičari i 
izvlaštenja) 

30230000-0  72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  DA Ugovor rujan 2019 12 mjeseci 02.07.2019   Izmijenjena 16 

12-JN/19 Računalna oprema ( 
izvor 43 -matičari i 
izvlaštenja) 

30230000-0  72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave  DA Ugovor svibanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019 02.07.2019   

13-JN/19 Ulaganje u licence 
UR-POS i MS Office 

48900000-7  47.360,00 Postupak jednostavne 
nabave  DA Narudžbenica svibanj 2019 12 mjeseci 02.07.2019   Izmijenjena 17 

13-JN/19 Ulaganje u licence 
MS Office 

48900000-7  47.360,00 Postupak jednostavne 
nabave  DA Narudžbenica svibanj 2019 12 mjeseci 16.01.2019 02.07.2019   

18 14-JN/19 Usluge održavanja 
dizala 

50750000-7  24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave   Ugovor srpanj 2019 12 mjeseci 02.07.2019   Dodana 

 
     

 

Datum zadnje izmjene plana: 02.07.2019 08:28  
 

  

     

 

Datum objave plana nabave: 16.01.2019 09:09  
 

  

 


	1. Izmjena Plana javne nabave.pdf
	Rpt_PlanNabave_2.7.2019

